
UCHWAŁA NR 84.XI.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 9 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry za 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013, poz 
594 – j. t. z późniejszymi zmianami) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013, poz. 885- j. t., z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta za 2014 rok,  Rada Miejska udziela  
absolutorium Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry za 2014 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: F9E106D4-446F-497E-A094-21607E5FDF81. Uchwalony Strona 1




